
 1 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. S201900057 
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 

     (dále jen „Dodatek“) 

Název akce: VZ_NBK_051_2018_25 „Zpracování projektové dokumentace Nymburk – levobřežní 
cyklostezka s přemostěním Starého Labe 
 
 
 
 
1.  Smluvní strany 

                                                                            
Zhotovitel:   NDCON s.r.o.. 
sídlo:   Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1  
IČ:    64939511 
DIČ:    CZ64939511   
bank. spojení:   Uni Credit Bank a.s., č.ú.:  
telefon:   
e-mail:   
statutární zástupce:  Ing. Robert Michek , jednatel 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:   

Ing. Robert Michek, jednatel 
oprávněnost jednat ve věcech technických:    

Ing. Pavel Ibl 
    (dále jen zhotovitel) 

 
 
Objednatel:  Město Nymburk 

sídlo:   Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk 
IČ:   00239 500                      
DIČ:   CZ00239 500   
bank.spojení:  ČS, a.s., č.účtu: 27 – 0504359359/0800    
telefon:   325 501 111 
fax   325 501 256 
e-mail:   mail@meu-nbk.cz 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: 

Ing. Tomáš Mach Ph.D. – starosta města 
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:   

Ing. Bohumil Klicpera – vedoucí odboru rozvoje a investic 
Zuzana Nekovářová – investiční referent 
(dále jen objednatel)    

                 
 
 

2. Předmět „Dodatku“ 

 
Předmětem Dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku č. IV Cena dodávky, a to takto.: 
 
 
 

IV. Cena dodávky 
 

Cena dodávky sjednaná v dodatku č. 2 SoD ze dne 8.2.2019 se snižuje o  neprovedené náklady spojené se 
změnou trasy předmětu díla na základě požadavku Objednatele schváleného RM dne 18.03.2020 
Usn.č.126/2020. 
 
Cena dle SoD:   499.000,- Kč bez DPH  603.790,- Kč vč.21% DPH 
Cena navýšení  - 33.500,- Kč bez DPH  - 40.535,- Kč vč.21% DPH 
Cena celkem  465.500,- Kč bez DPH  563.255,- Kč vč.21%DPH 
 

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S20190057, ve znění dodatku č.1 a č.2, zůstávají beze změny. 
 
Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Nymburk dne 10. 06. 2020 usnesením č.246/2020      . 
 
Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku připojuje zástupce objednatele i 
zástupce zhotovitele svůj podpis. 
 
 

mailto:mail@meu-nbk.cz


 2 

 
 
 
 
 Za zhotovitele:     Za objednatele: 
 
 

V …………………, dne 29.6.2020              V Nymburce, dne  2.7.2020  
 
 
 
 
 
 

…………………………………………             …………………………………………. 
                                                                           Ing. Tomáš Mach Ph.D. 

      zhotovitel            starosta 


		2020-07-20T11:25:45+0200




